EkaTtepuHbypr

yn. benvHckoro, 55
. +7 (343) 287-10-85
™ +7 (932) 116-67-59

BcTynaii B Hallly nporpammy nosifibHOCTM
¥ nosyyai JOMONHUTESbHYIO Bbirogdy
npu noceLleHnn pectopaHa

PECTOPAH

BEEFSTRUGANDFE
bRILL




3aKyCKU

MsacHas Tapenka
pocTbud, OKOpokK, cansamm MuraHo

PbibHas Tapenka
cenbAb, NNTOCOCb crnabom Cconun, MyKCyH

AccopTu CbIpoB ¢ hyaTamm
nekopuHo, cynyryHu, flop bnto 1 2 Buaa ncnaHckoro gyata

ACCOpPTU CBEXUX OBOLLIEN
Momunpaopsl, orypLbl, peauc, 3eneHbii nyk, bonrapckuin nepety

[MawTeT 13 rycuHom nevyeHu
nogaetcs ¢ YnabatTom

[py3ou xpycTawme co CMeTaHom

XpycTaLme KOHBEPTUKN C YTKON
nogaeTcd ¢ MariMHOBbIM OXXEeMOM

PyneTtukn 13 6aknaxaH co CrIMBOYHbLIM CbIPOM
YepHasa nkpa noo saas

Poctbud ¢ koyn crnoy

KpacHas ukpa noo saxas

calartbl

Mwumosa ¢ TyHuOoM

OnuBbe ¢ TeNATUHOMN

Cenbab noa wybon
Llesapb C UbInneHKomM

Llesapb ¢ kpeBeTkamu

«CTporaHoB» hMpMeEHHbI canar

C o6xapeHHOM TeNATUHON N KYPUHOWN NEYEHbIO,
Ha noayLUKe,TMCTbS canara,KOPHULLOHLI, Fpubbl,
NyK CNUBOYHBLIM coycoMm "dpaHumnga”

300 rp

250 rp

210rp

360 rp

260 rp

150 rp

150 rp

110 rp

50 rp

180 rp

50 rp

1650

1350

1250

455

395

765

525

395

6950

885

1150

1550

1650

1350

2545

3150

2650

ropsauue bnoga

KpeBeTouHbIe KOTONEThI C KapTOENbHbIM Mope 300 rp 655
BedcTporaHoB ¢ kapTodenbHbIM Miope 300 rp 945
CTelik U3 TyHUa C coTe U3 OBOLLel 270 rp 685
LLlevkn roBsixkbn ¢ TprogenbHbIM Nope 300 rp 835
CouHble KypuHbIE KOTNEThI C KapTodernbHbIM Mope 280 rp 545
UepHasa Tpecka ¢ nevYeHbiMu OBOLLLaMU 1 260 rp 865
KapTodenbHbIM Mope

3a1kr
lycb hapLumpoBaHHbIv 3650
HauMHKK: ppyKkTOBas M rpeyHeBas kawwa c 6enbiMy rpyubamm
YTKa thapumpoBaHHas 3650
Ha4YMHKK: PpyKTOBasA 1 rpevHeBas Kawa c 6ensimu rpubamm
OcéTtp dapLumMpoBaHHbIN 5850
Ha4YMHKa: CIIMBOYHbIN MYyCC U3 cemMru
Llyka chapLumpoBaHHas 3250
HauMHKK: ppyKTOBas U rpeyHeBas kalwa c 6enbiMy rpyudamm
CeT MsACHOM Ha 3-x 1250t 6350
CTPUNIONH, oNeHK, Bbipeska
KapTodernb XapeHblii C rpubammn 1 OBOLLM FPUsb
Pebpo roesixbe KoHdu 32100t 795
npuMepHbIN Bbixod britoga 1,5 kr
CeT MsicHOM Ha 5-x 2100 8950

CTPUNIIONH, hrieHK, madeTe, pubaii
KapTodbenb XapeHsblii C rpubamm 1 OBOLLM rpUnb




	Страница 1
	Страница 2

