Екатеринбург ул. Белинского, 55 **№** +7 (343) 287-10-85 **№** +7 (932) 116-67-59



Вступай в нашу программу лояльности и получай дополнительную выгоду при посещении ресторана



сайт



закуски

лук сливочным соусом "Франция"

Мясная тарелка ростбиф, окорок, салями милано	300 гр	1650
Рыбная тарелка сельдь, лосось слабой соли, муксун	250 гр	1350
Ассорти сыров с фуэтами пекорино, сулугуни, Дор Блю и 2 вида испанского фуэта	210 гр	1250
Ассорти свежих овощей Помидоры, огурцы, редис, зеленый лук, болгарский перец	360 гр	455
Паштет из гусиной печени подается с чиабаттой	260 гр	395
Грузди хрустящие со сметаной	150 гр	765
Хрустящие конвертики с уткой подается с малиновым джемом	150 гр	525
Рулетики из баклажан со сливочным сыром	110 гр	395
Черная икра под заказ	50 гр	6950
Ростбиф с коул слоу	180 гр	885
Красная икра под заказ	50 гр	1150
салаты	1 кг	
Мимоза с тунцом		1550
Оливье с телятиной		1650
Сельдь под шубой		1350
Цезарь с цыпленком		2545
Цезарь с креветками		3150
«Строганов» фирменный салат С обжаренной телятиной и куриной печенью, на подушке, листья салата, кориншоны, грибы,		2650

LODGUIA PUINTS

торячие олюда		
гология и картофельным пюре картофельным пюре	300 гр	655
Бефстроганов с картофельным пюре	300 гр	945
Стейк из тунца с соте из овощей	270 гр	685
Щечки говяжьи с трюфельным пюре	300 гр	835
Сочные куриные котлеты с картофельным пюре	280 гр	545
Черная треска с печеными овощами и картофельным пюре	260 гр	865
блюда на всю семью		

Гусь фаршированный начинки: фруктовая и гречневая каша с белыми грибами Утка фаршированная начинки: фруктовая и гречневая каша с белыми грибами Осётр фаршированный	за 1 кг	3650 3650 5850
начинка: сливочный мусс из семги Щука фаршированная начинки: фруктовая и гречневая каша с белыми грибами		3250
Сет мясной на 3-х стриплойн, фленк, вырезка картофель жареный с грибами и овощи гриль	1250 г	6350
Ребро говяжье Конфи примерный выход блюда 1,5 кг	за 100 г	795
Сет мясной на 5-х стриплойн, фленк, мачете, рибай картофель жареный с грибами и овощи гриль	2100 г	8950